
quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 088/2020 
 
 
Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, Dispensa de Licitação nº 088/2020 Contratada: EDSON AIRES OLIVER, inscrita no CNPJ 
sob o nº 02.074.690/0001-59; Objeto: contratação de empresa para controle e tratamento de água 
de poços artesianos destinada ao consumo humano nos distritos, povoados e sede do município de 
Terra Nova-BA, por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 
8.666/93. Cobertura Orçamentária: 02.08.02; 2037; 3390.39.00; 2; VALOR: R$ 
17.100,000(dezessete mil e cem reais). Vig. 28/09/2020 a 31/12/2020 – Data de Assinatura 
28/09/2020 - MARINEIDE PEREIRA SOARES Prefeita Municipal. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO N° 077/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 088/2020  

 
CONTRATO Nº 077/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA por 
intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Contratada: EDSON AIRES OLIVER, pessoa 
jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº 02.074.690/0001-59; Objeto: contratação de empresa para 
controle e tratamento de água de poços artesianos destinada ao consumo humano nos distritos, 
povoados e sede do município de Terra Nova-BA, com fulcro no artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, 
Cobertura Orçamentária: Cobertura Orçamentária: 02.08.02; 2037; 3390.39.00; 2; Valor: R$ 
17.100,000(dezessete mil e cem reais). Vig. 28/09/2020 a 31/12/2020 – Data de Assinatura 
28/09/2020 - MARINEIDE PEREIRA SOARES Prefeita Municipal. 
 
 
 
.  

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F22A3BFFCE7876651C7F90D062F2248C


		2020-09-30T10:49:44-0300




